
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE CO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 225/87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante no 
OI/GEO/029/87, 

R E S O L V E 

Designar o Professor OOOILDO JOÃO KARIWI, para exercer 
a função de Chefe do Departamento de Geociências, do Instituto de Ciên 
cias Exatas, a partir de 30/05/87. 

Brasilia, t7 7 de . junho 

�\v�. 
CRISTOVAM B�UE' 

Reitor 

c.c.: VRT/DECANOS/IED/GEO/DRH/PES/SPD/SCA/ACS. 
/s 

de 1987. 


